ir
ts

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 224/2021 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de abril de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 240/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 240/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 10º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de março de 2021, informamos:

1- O almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde está localizado na Rua
Henrique Wiezel, nº 735 - Cidade Industrial, neste município.

2 - A visita pode ser agendada, caso o nobre edil considere necessário, desde
que cumprido o protocolo sanitário e em consonância com as fases do Plano São Paulo.

Para tanto, deverá realizar o agendamento através da Secretaria Municipal de
Saúde, no telefone (19) 3464-9400 com a Sra. Conceição Piveta.

3e4 - Prejudicadas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA QUES|DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | iiir
BARBARA DOESTE

—- DATA:12/04/2021 O= HORA: 14:41 | oe
RespostaNNº 1 RequeFanroste ao Requerimento Nº.

Autoria: Secretaria Municipal de
Soverno|

114

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Alnoxar| fado da Saúde.
PROTOCOLO

026371ni
Chave: CO39F

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000